

تحصیل ۱۳۰ دانشجوی نابینا در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی

افزود: آذربایجان شرقی دارای ۱۹ هزار نفر نابینا بوده و حدود هفت هزار نفر نابینا از خدمات مستمر بهزیستی بهره‌مند هستند. مدیر کل بهزیستی استان با بیان اینکه پیشگیری از نابینایی یکی از اقدامات مهم بهزیستی برای فشر نابینا است، افزود: اداره کل بهزیستی استان ۹۰ درصد کودکان سه الی شش سال را تحت پوشش تبلی چشم قرار داده است و در سایه تلاش و همکاری مردم، بیش از ۱۵۸ هزار نفر کودک در استان، تحت پوشش این طرح قرار گرفته‌اند. وی افزود: پیشگیری از نابینایی، بحث مشاوره و آموزش خانواده‌های نابینایان و انجام آزمایشات و بررسی عوامل ژنتیکی و ارثی،

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی با بیان اینکه اداره کل بهزیستی استان ۱۰۰ درصد شهریه دانشجویان نابینای دانشگاه آزاد را پرداخت می‌کند، گفت: ۱۳۰ نفر دانشجوی نابینا در دانشگاه‌های استان مشغول تحصیل هستند. به گزارش ایسنا، محسن ارشدزاده با بیان اینکه نابینایان یکی از توانمندترین قشر معلولان محسوب می‌شوند، اظهار کرد: در آذربایجان شرقی نابینایان در زمینه‌های مختلف از جمله تحصیلی، هنری، ورزشی، مذهبی و فرهنگی پیشرو هستند. وی با اشاره به اینکه فشر نابینایان مستلزم به حمایت و توجه مسئولان استانی هستند،



نابینایان استان، بحث نامناسب بودن فضاهای شهری برای تردد این افراد است، یادآور شد: برخی از رانندگان و شهروندان توجهی به قانون انحصاری سفید نمی‌کنند، در حالی که عسای سفید نشانگر استقلال افراد نابینا است و وقتی عسای خود را در حین عبور از خیابان بالا می‌برند، رانندگان باید توقف کرده و به این موضوع توجه کنند.

تبریز میزبان دهمین اجلاس بین المللی رشد توسعه شهری و حفاظت بافت تاریخی اوراسیا در سال ۲۰۱۸ میلادی

سرویس خبری روزنامه ارک-سرپرست شهرداری تبریز از برگزاری دهمین اجلاس بین المللی رشد توسعه شهری و حفاظت از بافت تاریخی در حوزه اوراسیا به میزبانی تبریز در سال ۲۰۱۸ میلادی خبر داد. به گزارش شهریار، محمدحسین اسحقی با اعلام این خبر خاطر نشان کرد: با تصمیم شورای سیاستگذاری اجلاس بین‌المللی رشد توسعه شهری و حفاظت از بافت تاریخی در حوزه اوراسیا، تبریز در سال ۲۰۱۸ میلادی، میزبان متخصصان حوزه مدیریت شهری از کشورهای حوزه جاده ابریشم خواهد بود. وی تصریح کرد: در مراسم اختتامیه نهمین دوره این اجلاس که با حضور نمایندگان حقوقی و حقیقی کشورهای حوزه اوراسیا در شهرهای مسکو و سامارای روسیه برگزار شد، اعضای شورای سیاستگذاری، با رای قاطع خود شهرداری تبریز را به عنوان میزبان دهمین اجلاس انتخاب کردند. سرپرست شهرداری تبریز خاطر نشان کرد: اقدامات و برنامه‌های کلی مدیریت شهری تبریز در حوزه‌های زیست‌محیطی و حفظ بافت‌های تاریخی، از امتیازات مهمی است



که زمینه به ثمر رسیدن این میزبانی ارزشمند را فراهم کرده است. اسحقی با اشاره به این که جذب فرصت میزبانی مجامع مختلف شهری و منطقه‌ای، از بدو انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ در دستور کار شهرداری تبریز بوده است، گفت: مطابق این رویکرد، مجمع عمومی UCLG MEWA (شهرهای متحد و حکومت‌های محلی خاورمیانه و غرب آسیا) و همچنین سومین نشست کمیته زیست محیطی این سازمان جهانی، به میزبانی تبریز برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: مصمم هستیم با جلب میزبانی‌های علمی و فرهنگی، ارتباطات بین‌المللی شهر را فعال کرده و زمینه‌های گردشگری پایدار و تاثیرگذار را توسعه دهیم.



انرژی‌های تجدید پذیر بدون نیاز به هزینه کلان، می‌توانند چرخ‌های اقتصاد کشور را به حرکت درآورند. به گفته‌ی وی، کشورهای پیشرفته‌ی دنیا نیز به بخش انرژی‌های تجدیدپذیر ورود کرده اند و پتانسیل و زمینه‌های فعالیت در ایران نیز وجود دارد. محسنی با اشاره به ماهیت این تفاهم نامه، اعلام کرد: بر این اساس، مددجویان و معلولانی که امکان اشتغال ندارند، با نصب تجهیزات تولید برق در پشت‌بام و حیاط خانه‌هایشان می‌توانند به درآمد پایدار برسند. وی با بیان اینکه راه‌اندازی این نیروگاه‌های خورشیدی به ۴۰ الی ۵۰ متر مربع فضا نیاز دارد، اظهار کرد: این نیروگاه‌ها به طور مستقیم به شبکه‌ی توزیع برق وصل می‌شود.

همکاری جهاد دانشگاهی و بهزیستی آذربایجان شرقی برای نصب نیروگاه‌های خورشیدی

سرویس خبری روزنامه ارک- تفاهم‌نامه همکاری در زمینه نصب و راه‌اندازی نیروگاه های برق خورشیدی بین سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی و اداره کل بهزیستی استان منعقد شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی، جعفر محسنی رئیس سازمان جهاد دانشگاهی استان در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه نصب و راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی با بهزیستی آذربایجان شرقی اظهار کرد: جهاد دانشگاهی از برکات انقلاب اسلامی است که هم اکنون در تمامی حوزه‌های علمی، پزشکی، صنعتی و علوم انسانی گام‌های خوبی برداشته است. سازمان جهاد دانشگاهی استان نیز در همین راستا حرکت کرده و توانسته در بخش‌های انرژی‌های تجدید پذیر و فناوری‌های نوین فعالیت کند. وی، با بیان اینکه برای حرکت چرخ‌های اقتصاد کشور به نوسازی صنایع نیاز داریم، افزود: نوسازی صنایع به هزینه کلان نیاز دارد، اما فناوری‌های نوین همچون

آغاز کاشت پاییزه درخت در نقاط مختلف سطح شهر



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز از آغاز کاشت پاییزه درخت در نقاط مختلف سطح شهر خبر داد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، محمد حسین حسن زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات نهال کاری پاییزه تا آغاز موسم سرما و کاهش دمای هوا تا دوام می‌یابد. حسن زاده ادامه داد: در سال‌های اخیر، برنامه‌های توسعه فضای سبز، با در نظر داشتن گونه‌های سازگار با اقلیم شهر تبریز مورد توجه قرار گرفته است؛ در این صورت می‌توان فضای سبز و مفرح را علاوه بر فصل‌های بهار و تابستان، در دوره‌ای از فصل پاییز نیز ایجاد کرد. وی تاکید کرد: تامین گونه‌های گیاهی سازگار و مقاوم، راهکار اصلی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز در برنامه‌های توسعه فضای سبز است که از حیث صرفه جویی به هزینه‌ها و افزایش دوره رشد و شکوفایی، قطعا نتیجه‌بخش خواهد بود. حسن زاده با تاکید بر اهداف کاشت پاییزه در تبریز، اظهار داشت: این اقدام با هدف واکاری درختان در مسیرها و خیابان‌های اصلی شهر و همچنین توسعه فضای سبز در نقاط برون شهری تبریز انجام می‌شود.

ممنوعیت جابجایی کندوهای عسل، آغاز سرشماری کلنی‌ها

سرویس خبری روزنامه ارک-معاون مدیریت امور طیور و زنبورداری سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: کوج زنبورداران و جابجایی کندوها از ۲۲ تا ۲۷ مهر ماه جاری در استان ممنوع است. اکبر اصغر رضایی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به آغاز طرح سرشماری کلنی‌های زنبور عسل در آذربایجان شرقی همزمان با سرآسرس کشور، افزود: با آغاز آمارگیری از زنبورستان‌های آذربایجان شرقی، زنبورداران از کوچ، انتقال و جابجایی کندوها باید خودداری کنند. وی با بیان اینکه آمارگیری از زنبورستان‌های استان توسط ۴۶۰ کارشناس پهنه انجام می‌شود، گفت: هدف از آمارگیری زنبورستان‌ها، دست‌یابی به تعداد کندو‌ها، میزان تولید عسل، تعداد زنبورداران، میزان اشتغال این بخش و تولیدات جانبی زنبورداری در استان است. اصغر رضایی با بیان اینکه در سرشماری از کلنی‌های زنبور عسل، اطلاعاتی چون تعداد بهره برداران، تعداد کلنی‌های فعال، میزان تولید عسل، کاهش یا افزایش تولید و دیگر اطلاعات فنی جمع‌آوری می‌شود، گفت: ضروری است که زنبور داران و بهره برداران در طول مدت اجرای طرح، نهایت همکاری را با ماموران سرشماری داشته باشند. زنبورداران آذربایجان شرقی با تولید بیش از ۱۳ هزار تن عسل از نظر تعداد زنبوردار و کندو مقام نخست و از نظر میزان تولید محصول مقام دوم کشور را در اختیار دارند.

افزایش ۱/۳ برابری تولید در ایران خودروی تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرعامل شرکت ایران خودرو تبریز گفت: تولید سمنند و سورن از ابتدای سال جاری تاکنون از مرز ۵۰ هزار و ۳۷۳ دستگاه عبور کرد که نشانگر رشد ۱۳ برابری نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. حمید حاجی زاد منصور در گفت و با ایرنا اعلام کرد: در مدت زمان یاد شده سمنند EF7، بزینی و پایه گازسوز ۳۵ هزار و ۷۰۷ دستگاه، سمنند XUF به تعداد ۱۲ هزار و ۲۰ دستگاه، سورن ۲ هزار و ۳۹۷ دستگاه و سورن توربوشارژر ۲۴۹ دستگاه تولید شده است. وی با بیان اینکه افزایش بهره‌وری در تولید منجر به کاهش هزینه‌های تولید خواهد بود، خاطر نشان کرد: نیروی انسانی کارآمد جزو جدانشدنی صنایع بوده و پشتیبانی محکم از تحقق افزایش تولید، بهره‌وری در کار و تولید و از همه مهمتر عرضه محصول با کیفیت مطلوب است. مدیرعامل شرکت ایران خودرو تبریز اظهار کرد: کیفیت، مقوله اصلی هر محصول در رضایتمندی مشتری است و مطابق ارزیابی‌های صورت گرفته توسط شرکت بازرسی کیفیت استاندارد ایران در سال جاری، شاخص ISOI 2محصول سورن و خودروی ملی سمنند به درجه کیفی دوستاره دست یافته است. در زمان حاضر روزانه در حدود ۴۵۰ دستگاه خودرو در مدل‌های سمنند بزینی و گازسوز و سورن با موتور EF7 و توربوشارژر در این شرکت تولید و روانه بازار می‌شود.

افزایش قطارهای مسیر تبریز - رازی به ۴ رام در هفته

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل راه آهن آذربایجان از افزایش قطارهای مسیر تبریز - رازی در ۲ رام قطار به چهار رام در هفته به دنبال استقبال خوب مردم خبر داد. شاپور اصلانی روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: این اقدام بعد از سیر آزمایشی موفق ریل باس تبریز - سلماس - رازی و بالعکس در یک ماه گذشته انجام شد.

وی اظهار کرد: افزایش این تعداد رام قطار در راستای سیاست‌های کلان راه آهن جمهوری اسلامی ایران مبنی بر توسعه قطارهای حومه‌ای گردشگری و در پی استقبال مردم ساکن در مسیر تبریز- شرفخانه، سلماس و رازی، قطار مسافری تبریز - رازی و بالعکس انجام شده است. مدیرکل راه آهن آذربایجان با بیان اینکه ظرفیت جابجایی قطار در مسیر تبریز - رازی روزانه ۳۳۶ نفر است، یادآوری کرد: زمان حرکت این قطار از تبریز روزهای دوشنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هر



هفته ساعت ۶صبح و زمان برگشت این قطار از رازی ساعت ۱۶ عصر همان روز است. اصلانی با بیان اینکه طول این مسیر ۲۲۲ کیلومتر و مدت زمان سفر با قطار نیز ۳.۵ ساعت است، ادامه داد: قیمت بلیط این قطار با تخفیف ویژه ۲۵۰ هزار ریال و محل فروش بلیط در تمامی آژانس‌های دارای مجوز راه آهن است. وی هدف از راه‌اندازی قطار گردشگری ریل باس تبریز - سلماس - رازی را پاسخ به تقاضای مسافران ورودی و خروجی از مرز رازی، استقبال ساکنان در شهرهای همجوار راه آهن در این مسیر و هدایت مردم از جاده به ریل به منظور کاهش ترافیک و تصادفات جاده‌ای در استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی اعلام کرد. محور ارتباطی تبریز - مرز رازی از مسیرهای پرترده و ویژه در فصول گرم و گردشگر پذیر سال است و پایان هفته‌ها صدها نفر از هموطنان برای سفر به ترکیه یا بالعکس در آن مسیر رفت و

اعطای تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی به سیل زدگان روستای چنار عجب شیر

تمام ۳۸ روستای این شهرستان نقشه طرح هادی و مطالعات لازم در این خصوص انجام شده و تاکنون در ۲۲ روستا طرح هادی اجرا و در سال گذشته شش روستا از محل قیر یارانه‌ای آسفالت ریزی شده و تاکنون در ۳۸ روستای این شهرستان هشت هزار سند مالکیت صادر و به بیش از ۹۰ درصد واحدهای مسکونی روستایی سند مالکیت اعطا شده و همچنین حدود چهار هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات کم بهره طرح ویژه بهسازی اعطا شده است. وی همچنین در ادامه به سبلی که در ۲۵ فروردین امسال در روستای چنار شهرستان عجب شیر رخ داد، افزود: در اولین لحظه وقوع سیل با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستای سیل زده چنار عجب شیر، اظهار داشت: در شهرستان عجب شیر ۳۸ روستا با ۹ هزار خانوار زندگی می‌کنند که در

سیل زده‌ها حضور داشتیم و فردای روز حادثه از بنیاد مسکن استان نیز در این روستا حضور یافتند و اسکان موقت در روستای سیل زده مستقر شد، اما برخی از سیل زده‌ها به علت زندگی در خانه اقوام از این اسکان موقتی استقبال نکردند و بلافاصله پس از شناسایی زمین برای ساخت واحدهای مسکونی برای سیل زده‌های روستای چنار عجب شیر تپه‌ای در بالای این روستا به عنوان بهترین مکان از نظر موقعیت زمین شناسی انتخاب شد. مدیربنیاد مسکن شهرستان عجب شیر تصریح کرد: در نخستین مرحله کسی باور نمی‌کرد در این تپه واحدهای مسکونی احداث شود، اما ما با کمک همکاران و با راهنمایی مهندسان توانستیم در طول سه ماه و در کمترین زمان ممکن در سخت‌ترین شرایط این واحدها را احداث کنیم.



سرویس خبری روزنامه ارک-مدیربنیاد مسکن شهرستان عجب شیر از اعطای ۲۰۰ میلیون ریالی تسهیلات کم بهره به صورت سفته‌نچیره‌ای به مردم سیل زده روستای چنار خبر داد. احمد قاسمی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به احداث واحدهای مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستای سیل زده چنار عجب شیر، اظهار داشت: در شهرستان عجب شیر ۳۸ روستا با ۹ هزار خانوار زندگی می‌کنند که در

تاکید دادگستری بر انتقال نمایندگان هیات خودروی تبریز به شهرک نمایشگاهی



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی بر انتقال نمایشگاه‌های خودروی فعال در سطح شهر تبریز به شهرک نمایشگاهی تاکید کرد. به گزارش ایرنا، رضا مسعودی در جلسه اعطای پروانه تخصصی مشاورین خودروی تبریز، با اشاره به اینکه در کلانشهر تبریز بیش از ۳۸۰ نمایشگاه خودرو وجود دارد، انتقال آنها به شهرک نمایشگاهی خودرو را در راستای اجرای دستورالعمل ساماندهی مشاورین املاک و خودرو قلمداد کرد. وی از راه‌اندازی سامانه جامع الکترونیکی ثبت معاملات املاک و وسایل نقلیه موتوری و ثبت آنلاین معاملات در سامانه و صدور کد رهگیری خبر داد و افزود: برای رسیدگی به تخلفات مشاورین خودرو، شعب ویژه‌ای در دادسرا و دادگستری تبریز اختصاص یافته است. مسعودی فر از صدور بیش از ۳۸۰ پروانه تخصصی مشاوره خودرو به مشاورین خودرو در تبریز تا پایان سال ۹۶ خبر داد و گفت: برای مشاورین خودرو، استفاده از کارشناسان رسمی در بررسی اصالت خودروهای مورد معامله و قراردادهای تنظیمی الزامی شده است. در این جلسه تعداد یکصد فقره پروانه تخصصی مشاورین خودرو که موفق به گذراندن دوره آموزشی و کسب نموده بودند به هیات مدیره اتحادیه نمایشگاه اتومبیل و خدمات خودرویی تبریز اعطاء شد. کلانشهر تبریز نیمی از جمعیت ۴ میلیون نفری استان آذربایجان شرقی را در خود جای داده است.

پاکسازی و لایروبی روزانه و مستمر انهار و کانال‌های سطح منطقه ۳

سرویس خبری روزنامه ارک-شهردار منطقه ۳ تبر گفت: شستشو، پاکسازی و لایروبی انهار و کانال‌های سطح منطقه به صورت مستمر در سطح منطقه اجرا می‌شود. شهرداریونوز: شهردار منطقه ۳ تبر گفت: شستشو، پاکسازی و لایروبی انهار و کانال‌های سطح منطقه به صورت مستمر در سطح منطقه اجرا می‌شود. به گزارش شهریار به نقل از شهرداری منطقه ۳ تبریز، پرویز عباس نژاد با اعلام خبر گفت: در راستای ترویج بهداشت عمومی و جلوگیری از شیوع انواع بیماری‌ها، شستشوی مداوم انهار و همچنین کانال‌های سطح منطقه ۳ در دستور کار معاونت خدمات شهری این منطقه قرار دارد. وی با اشاره به اینکه این طرح به صورت دوره‌ای و تخصصی در تمام سطح حوزه اجرا خواهد شد، تصریح کرد: رفت و روب، لایروبی انهار، پاکسازی و رسوب برداری شبکه اصلی، پاکسازی و رسوب برداری کانالهای روباز و روبسته، پاکسازی و رسوب برداری تله‌های آشغالگیر، شستشو پل‌های عابر پیاده، شستشوی المانهای ترافیکی و شهری از جمله اقداماتی است در این طرح انجام می‌شود. عباس نژاد افزود: در همین راستا و به منظور رسیدگی و بنیادی و اصولی به وضعیت نگهداشت محلات و پاکسازی محیط زیست و جلوگیری از تجمع جانوران موذی، شستشو و نظافت انهار و کانال‌های سطح منطقه به صورت مداوم در حال انجام است.

کشف ۵/۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون بازرسی و نظارت صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از کشف کالای قاچاق در سطح عرضه استان در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز، عطاپور معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: ۹ هزار و ۹۲۸ بازرسی در مدت یاد شده به ارزش ۵.۵ میلیارد ریال در حوزه قاچاق انجام شده و ۲۳۹ مورد تخلف کشف و ضبط و به سازمان اموال تملیکی تحویل شده است. وی اعلام کرد: یک هزار و ۴۵۸ مورد از بازرسی‌های ۶ ماهه امسال به صورت مشترک با نیروهای استاندارد، بهداشت و اتحادیه‌ها انجام شده است. عطاپور با اشاره به اینکه بیشترین کالاهای قاچاق کشف شده در استان در این مدت مربوط به سیگار و تنباکوست، افزود: مواد غذایی، لوازم آرایشی و بهداشتی، پوشاک، میوه و مرکبات، لوازم برقی، الکترونیکی و موبایل در رده‌های بعدی قرار دارند. وی از طراحی سامانه‌های جدید کنترلی و نظارتی در کشور خبر داد و گفت: سامانه تجارت عملیاتی شده و سامانه‌های انبار و سردخانه، شناسه کالا و کد رهگیری در مرحله جمع‌آوری اطلاعات هستند که بزودی بهره‌برداری می‌شوند. عطاپور اظهار کرد: در جمع‌آوری اطلاعات شناسه کالا، کالاهای سلامت محور در اولویت هستند و به تدریج برای همه کالاهای شناسه صادر می‌شود. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بخش محدودی از کالاهای قاچاق کشف شده در استان مربوط به طلا و جواهر است، نصب برجسب حاوی اطلاعات شناسایی کالا بر روی مصنوعات طلا و جواهر بدون کد شناسه را ضروری دانست.

سهم ۷/۱ درصدی آذربایجان شرقی از مرسوله

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل پست آذربایجان شرقی اعلام کرد: سهم این استان از ترافیک مرسوله پستی در کشور ۷.۱ درصد است. محمد پوربزرگه در گفت و گو با خبرنگاران به مناسبت روز جهانی پست با اشاره به ترافیک ۳۴ میلیون مرسوله پستی در استان در ۶ ماه نخست سال جاری گفت: ۲۰ میلیون و ۲۰۰ هزار مرسوله صادره بوده که رشد ۵۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد. پوربزرگه همچنین از افزایش ۱۴ درصدی درآمد پست آذربایجان شرقی در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: در ارزیابی صورت گرفت از طرف شرکت ملی پست ایران در رده نخست کشوری ارائه خدمات پستی قرار داریم. وی، چابک‌سازی و اصلاح ساختار سازمانی در کنار توسعه خدمات الکترونیکی را از ماموریت‌های شرکت ملی پست عنوان کرد و افزود: راه‌اندازی سامانه یکپارچه توزیع، ارتقای بهای باند اینترنتی، تجهیز ناوگان رهسپاری به جی‌پی‌اس و حذف تمیر و نقش‌تمبر از کارهای انجام شده است. مدیرکل پست آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه از ابتدای آبان ماه امسال و با فعالیت سامانه پستمن، امکان تحویل مرسوله پستی از درب منزل در شهر تبریز فراهم می‌شود، گفت: نزدیکترین نامه رسان در موقعیت جغرافیایی متقاضی، مرسوله را تحویل خواهد گرفت. پوربزرگه با اشاره به همکاری بخش خصوصی در این طرح و ایجاد ۵۰۰ فرصت شغلی، گفت: تا پایان سال جاری این طرح در کل استان اجرا می‌شود. وی با اشاره به اینکه شرکت ملی پست ایران مجری طرح جی‌تی‌ف و سامانه یکپارچه اقتصاد مقاومتی است، گفت: ۸۰ درصد اطلاعات مورد نیاز پیاده‌سازی طرح جی‌تی‌ف (یکسان‌سازی نشانی) در شهرهای تبریز، میانه و مراغه بروز رسانی شده و اجرای کامل آن نیازمند همکاری بیشتر شهرداری‌هاست.